
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

松本組

株式会社キタモト

株式会社西平組

株式会社井畑組

有限会社森下組

柏木土木 9,000,000

辞退

9,000,000

9,006,000

8,700,000 落札

入　札　執　行　表

防火水槽　ステンレス造３０ｔ　新設工事　一式

　危機管理部　危機管理消防課

　令和4年度　紀危消工第４号

　下鞆渕防火水槽建設工事

　紀の川市　下鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 11 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年５月１３日　～　令和４年１２月８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥9,006,000

\7,814,000

¥9,906,600

¥8,595,400

8,920,000


