

入札執行表

入札年月日：令和4年5月11日
入札種別：指名競争入札

担当課名	危機管理部 危機管理消防課
工事年度・工事番号	令和4年度 紀危消工第4号
工事名	下鞆湧防火水槽建設工事
工事場所	紀の川市 下鞆湧 地内
工 期	令和4年5月13日～令和4年12月8日
工事概要	防火水槽 ステンレス造30t 新設工事 一式

	税抜き	税込み
予定価格	¥9,006,000	¥9,906,600
最低制限価格	¥7,814,000	¥8,595,400

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
松本組	8,920,000		
株式会社キタモト	9,006,000		
株式会社西平組	8,700,000		落札
株式会社井畑組			辞退
有限会社森下組	9,000,000		
柏木土木	9,000,000		